

Ostermischbeutel, klein (Artikel - Nr.: 53941)

**Ostermischbeutel, klein**

**Zutaten**

Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, LACTOSE, Emulgator  
SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma

Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE

**Allergene**

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE